
Trøkk Under Brua 

FULLT TRØKK: Chris Thompson rocket de vel 700 publikummerne lørdag kveld. 

Toppet med Chris Thompson fra Manfred Mann ble 

lørdagens festival en real opptur for drøyt 700 
publikummere. 

Lars Vingelsgård 
 

  

  

  

Etter at regnet preget festivalen fredag var det 
tilløp til sol da Under Brua Festivalens andre 
dag var i gang lørdag ettermiddag. 

Varierte favoritter 

Siw Styren og Stig Vardeberg hadde tatt turen 
lørdag, og selv om de gledet seg til Manfred 
Manns Earth Bands vokalist Chris Thompson er 
favoritten under festivalen Odd Vidars band. 

– Det var så bra trøkk og god stemning med 
Odd Vidars konsert fredag. Bandet spiller 
coverlåter av Jokke og Valentinerne. Skal bli 
vanskelig å toppe de for min del, sier Siw 
Styren. 

De to kameratene Gianmarco og Jurij fra Italia, 
havnet på festivalen på slump, og greide å 
snakke seg unna inngangspengene. De to 
humørsprederne smilte kanskje aller bredest 
lørdag. 

– En fantastisk festival!, sier Gianmarco, som 
etter noen timer foran scenen liker bandet 
Buildt for Speed best, like før Chris Thompson & 
Mads Eriksen Band går på. 

Kunstfokus 

I år er det lagt stor vekt på å inkludere 
kunstprosjekter, med Linda Bakke som den 
mest framtredende kunstneren på 
festivalområdet. Bilen «politi og røver» som i 
fjor fikk mye oppmerksomhet ble fulgt opp med 
en ny installasjon, den grønnmalte «okse-
bobla» Testosaurus. 

Noen av de nærmere hundre gevirene som til 
slutt skal opp langs rv. 3 var også hengt opp 
under brua, mens flere lokale utstillere hadde 
fått plass i et eget kunsttelt. Bildene til Årets 
Fotograf i Norge to år på rad, Jens Haugen fra 
Hamar, preget storskjermen i pausene og fylte 
deler av kunstteltet. Lørdag kveld ble også 
Under Brua-prisen delt ut til Anne Flugstad for 
sitt arbeid som instruktør, skuespiller, sanger 
og artist. 

Lever videre 

Festivalsjef Jan Egil Løvbakk er fornøyd med 
lørdagens billettsalg, men hadde ønsket seg litt 
mer folk på festivalens første dag. 

– Besøket fra Chris Thomson og Mads Eriksen 
band fikk vi tak i etter at de 

TREKLØVER MED TRØKK: Anders 
Westhagen, sønnen Andreas Reiten 
Westhagen og Ole Evensen spilte 
bakoversveis på publikum som nest 
siste band lørdag.

PÅ JØRS: Bandet På Jørs tok publikum 
med storm, med en blanding av blues, 
rock og pop.

ENTUSIASTISK: Drøyt 700 personer 
kjøpte billett til festivalen lørdag.

FANS: Kameratene Gianmarco go Jurij 
hadde en lystig kveld Under Brua.\

Kunstner Linda Bakke var på plass 
med en ny "boble". I tillegg var flere 
av hennes etter hvert så kjente 
elggevir på plass oppunder taket.
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spilte i Gjøvik i fjor. For Under Brua spiller de 
ifølge festivalsjefen for et redusert honorar, noe 
som gjør godt for festivalens framtid og 
overskudd. 

– Økonomisk er festivalen på trygg grunn, og 
festival blir det også neste år, sier en 
entusiastisk festivalsjef. 
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